
 
 

Strona 1 z 1 
 

R E K T O R  

ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE 64/2018 
z dnia 11 września 2018 r. 

w sprawie rejestracji w międzynarodowym systemie identyfikacji ORCID 

 
Na podstawie § 14 ust. 2 Statutu Politechniki Wrocławskiej oraz na potrzeby zwiększenia 
widoczności dorobku naukowego Politechniki Wrocławskiej i rozwiązania problemu 
identyfikacji autorów badań naukowych w sieci Internet, zarządza się co następuje: 

 
§ 1 

 
Od roku akademickiego 2018/2019 wprowadza się obowiązek rejestracji nauczycieli 
akademickich oraz innych osób prowadzących działalność naukową, wskazujących 
Politechnikę Wrocławską jako miejsce prowadzenia działalności naukowej, w 
międzynarodowym systemie identyfikacji ORCID (Open Researcher and Contributor iD) 
https://orcid.org/register i utworzenia profilu w ww. serwisie. Zasady rejestracji oraz inne 
informacje związane z procesem rejestracji są zawarte w załączniku do niniejszego 
Zarządzenia Wewnętrznego. 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2018 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Prof. dr hab. inż. Cezary Madryas 

https://orcid.org/register

	REKTOR
	ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE 64/2018


